
１．入札結果

２．契約内容

ラ ン ダ ム 係 数 -

発注担当課： 消防総務課　総務係

契 約 金 額 1,210,000 円

落 札 率 56.83%

概 要 消防防災センター正面玄関及び風除室（３か所）、救急消毒室（１
か所）の部品交換

　工期 （ 自 ）
　（ 期　間 ）

令和7年12月4日

　工期 （ 至 ）
　（ 期　間 ）

令和8年3月6日

件 名 消防防災センター自動ドア修繕業務

場 所 登米市消防防災センター（登米市迫町森字平柳25番地）

種 別 業務委託

指名業者選定理由 市内、準市内及び県内の登録業者を選定

契 約 業 者 名 三和シヤッター工業株式会社　東北事業部

契 約 業 者 の 住 所 宮城県仙台市宮城野区扇町１－１－４５

指　名　競　争　入　札　の　公　表　

入 札 調 書 別紙のとおり



円 円

円 円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

(株)ビルワーク・ジャパ
ン

辞退

陽光ビルサービス(株) 辞退

一般社団法人　石巻ビル
綜合管理

辞退

日本管財(株)東北支店 入札書不着

同和興業(株)古川営業所 辞退

(株)アーツ 辞退

フルテック(株)古川営業
所

1,320,000

石井ビル管理(株) 辞退

三和シヤッター工業(株)
東北事業部

1,100,000 落札

ナブコシステム(株)くり
こま営業所

1,500,000

(有)光澤機械 辞退

芳賀電気サービス 辞退

NO. 商号又は名称
第 １ 回
金額（税抜）

第 ２ 回
金額（税抜）

第 ３ 回
金額（税抜）

随 意 契 約
金額（税抜）

備　考

(株)渡辺土建 辞退

開 札 日 令和7年12月2日 執 行 契約検査室長

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 1,935,500 調査基準価格(税抜) -

最低制限価格(税抜) - 失格基準価格(税抜) -

入　札（ 見 積 ）調　書

件 名 消防防災センター自動ドア修繕業務

場 所 登米市消防防災センター（登米市迫町森字平柳25番地）

入 札 の 方 法 指名競争入札(郵便等) ランダム係数 -


