

指名競争入札の公表

1. 入札結果

入札調書	別紙のとおり
指名業者選定理由	市内、準市内及び県内の登録業者を選定

2. 契約内容

契約業者名	三和シヤッター工業株式会社 東北事業部
契約業者の住所	宮城県仙台市宮城野区扇町1-1-45
件名	消防防災センター自動ドア修繕業務
場所	登米市消防防災センター（登米市迫町森字平柳25番地）
種別	業務委託
概要	消防防災センター正面玄関及び風除室（3か所）、救急消毒室（1か所）の部品交換
工期（自期間）	令和7年12月4日
工期（至期間）	令和8年3月6日
契約金額	1,210,000円
落札率	56.83%
ランダム係数	-

入札（見積）調書

件 名	消防防災センター自動ドア修繕業務		
場 所	登米市消防防災センター（登米市迫町森字平柳25番地）		
入札の方法	指名競争入札(郵便等)	ランダム係数	-
開札日	令和7年12月2日	執行	契約検査室長
予定価格(税抜)	1,935,500 円	調査基準価格(税抜)	- 円
最低制限価格(税抜)	- 円	失格基準価格(税抜)	- 円

No.	商号又は名称	第1回 金額 (税抜)	第2回 金額 (税抜)	第3回 金額 (税抜)	随意契約 金額 (税抜)	備考
1	(株)渡辺土建	辞退				
2	(有)光澤機械	辞退				
3	芳賀電気サービス	辞退				
4	三和シヤッター工業(株) 東北事業部	1,100,000				落札
5	ナブコシステム(株)くり こま営業所	1,500,000				
6	フルテック(株)古川営業 所	1,320,000				
7	石井ビル管理(株)	辞退				
8	同和興業(株)古川営業所	辞退				
9	(株)アーツ	辞退				
10	一般社団法人 石巻ビル 総合管理	辞退				
11	日本管財(株)東北支店	入札書不着				
12	(株)ビルワーク・ジャパン	辞退				
13	陽光ビルサービス(株)	辞退				